中通协教育〔2025〕16号

中国通信工业协会教育专委会关于

2025 年“高水平产教融合型企业”评审结果公示

根据专委会相关评审规定，按照《关于开展中国通信工业协会教育专

委会 2025 年“产教融合型企业”的申报通知》（中通协教育〔2025〕9 号）

文件要求，经单位申报，共收到申报材料 10 项，经过专家网评和会评，

确定广州腾科网络技术有限公司等 7家企业入选。现将名单予以公示。

公示时间：2025 年 11 月 3 日 - 2025年 11 月 5 日

附件 1：2025 年“高水平产教融合型企业”入选名单

  中国通信工业协会教育专委会

  2025年 11 月 3日

中国通信工业协会教育专委会

附件 1：

2025 年“高水平产教融合型企业”入选名单

序号 企业名称 合作单位 联系人

1 广州腾科网络技术有限公司 广州科技职业技术学院大学 刘琳

2 南京米好信息安全有限公司

江苏大学、金陵科技学院、苏州工业园区服务外包职业学院、盐城机电高等职业

技术学校、南京科技职业学院、南京信息职业技术学院人工智能学院、常州信息

职业技术学院等

黄丹

3 重庆市九龙坡区玉华汽车维修中心 重庆轻工职业学院 李芩

4 北京华晟经世信息技术股份有限公司 常州机电职业技术学院 王福章

5 广东海信电子有限公司 江门职业技术学院 杨镇首

6 北京安信天行科技有限公司 重庆电子科技职业大学 钟金鑫

7 重庆达易智科技有限公司 重庆工商职业学院 陈笛